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Esclarecimento 26/04/2016 18:32:29
 
Bom dia Sr.º (A) Pregoeiro (A), A empresa xxxxxx solicita Pedido de Esclarecimento referente ao
Pregão Presencial Eletrônico Nº 002/2016. Objeto: “Aquisição de material para combate a incêndio e
resgate em altura”. • Será solicitado amostra do produto ? Certo de sua compreensão, aguardo para
melhor atendê-los. Desde já, obrigado!

 Fechar
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Resposta 26/04/2016 18:32:29
 
RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 02 Pregão Eletrônico nº 2/2016 QUESTIONAMENTO
01: Bom dia Sr.º (A) Pregoeiro (A), A empresa xxxxx solicita Pedido de Esclarecimento referente ao
Pregão Presencial Eletrônico Nº 002/2016. Objeto: “Aquisição de material para combate a incêndio e
resgate em altura”. • Será solicitado amostra do produto ? Certo de sua compreensão, aguardo para
melhor atendê-los. Desde já, obrigado! RESPOSTA 01: Informo que não há previsão de apresentação
de amostra no Edital do Pregão 2/2016.

 Fechar


